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Katowice, 08.07.2010 
 

KOMUNIKAT NR 273/09-10 
Końcowa klasyfikacja Kadetek i Kadetów  

zaliczana do Współzawodnictwa Klubowego 
po sezonie 2009/2010 

 
 
Kadetki 

Miejsce  Nazwisko i imi ę data 
ur. nazwa klubu I WTK 

OTK 
II WTK 
OTK 

III 
WTK 
OTK 

M Śl. 
Pl. Ind.  

Suma 
pkt. 

1 Legierska Gabriela 1995 MKS Cieszko Cieszyn 94 106 129 120 355 

2 Gębka Kamila 1995 KU AZS AJD Częstochowa 114 104 80 65 298 

3 Wiechuła Patrycja 1996 MOSiR Mysłowice 46 113 78 78 269 

4 Paszek Patrycja 1995 BTTS Silesia Miechowice Bytom 52 50 60 78 190 

5 Wojciechowska Aleksandra 1996 MOSiR Mysłowice 54 52 52 71 177 

6 Matusiak Joanna 1996 JKTS Jastrzębie Zdrój 50 57 57 57 171 

7 Majewska Zuzanna 1996 MKS Siemianowice Śl. 33 40 50 62 152 

8 Cieślar Dominika 1996 MKS Cieszko Cieszyn 44 40 40 60 144 

9 Banaś Dominika 1997 BTTS Silesia Miechowice Bytom 40 48 54  142 

10 Grzelak Klaudia 1995 LKS Victoria Pilchowice 40 44 46 51 141 

11 Zygadło Martyna 1997 MOSiR Mysłowice 40 54 33 
 

127 

12 Guzdek Natalia 1997 JKTS Jastrzębie Zdrój 40 46 40 
 

126 

13-14 Lewandowska Karolina 1996 MKS Cieszko Cieszyn 33 24 40 51 124 

 
Kot Adrianna 1995 LKS Victoria Pilchowice 24 40 33 51 124 

15 Czajkowska Angelika 1996 MOSM Tychy  33 40 51 124 

16 Matusiak Karolina 1996 RKS Cukrownik Chybie 33 24 24 57 114 

17 Pietraszko Paulina 1997 LITS Anders Jedność śywiec 24 33 44  101 

18 Oleksza Nicola 1995 LKS Victoria Pilchowice 24 24 33 43 100 

19 Jastrzębska Dajana 1996 MKS Siemianowice Śl. 24 24 48  96 

20 Wiśniewska Martyna 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 24 24 24 43 91 

21 Wojciechowska Sandra 1995 MOSiR Mysłowice 24 24 13 43 91 

22 Tokarczyk Karolina 1998 LITS Anders Jedność śywiec 48 40   88 

23 Ochman Agnieszka 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 13 33 24 31 88 

24 Kocyan Aleksandra 1997 LKS Lesznianka Leszna Górna 13 24 24 
 

61 

25 Mozler Natalia 2001 JKTS Jastrzębie Zdrój 33 13 13 
 

59 

26 Kocierz Magdalena 1997 LITS Anders Jedność śywiec 
 

33 24 
 

57 

27 Hławiczka Dorota 1998 LKS Lesznianka Leszna Górna 24 8 24  56 

28 Zacherniak Magdalena 1995 LKS Victoria Pilchowice 13 8 8 31 52 

29 RoŜek Monika 1996 LKS 45 Bujaków Mikołów  13 8 31 52 

30 Kapek Patrycja 1997 LKS Rój śory 13 24 13  50 

31 Kurpas Katarzyna 1996 LKS StraŜak Mikołów  8 8 31 47 

32 Ciesielska Agata 1997 SKS Spartakus Gliwice 13  33  46 

33 Winkler Agnieszka 1997 LKS Rój śory 13 8 24  45 

34 Morys Julia 1998 LKS Lesznianka Leszna Górna 13 13 13  39 

35 Trętowska Aneta 1996 Niestowarzyszona 13 13 13 
 

39 

36 Januś Karolina 1999 MOSM Tychy 
 

13 24 
 

37 

37 Krajewska Monika 1997 RKS Cukrownik Chybie 8 13 13 
 

34 
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38 Szymura Wiktoria 2000 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 8 8 13  29 

39 Dyrda Agnieszka 1996 ULKS Ligota 24    24 

40-41 Januś Weronika 1999 MOSM Tychy  8 13  21 

 Nikiel Marta 1999 RKS Cukrownik Chybie  13 8  21 

42-47 Bernatzky Sarah 1996 LKS Orzeł Stanica 8 8   16 

 Herok Magdalena 1998 RKS Cukrownik Chybie  8 8  16 

 Homa Monika 1996 MOSM Tychy 8 8   16 

 Klein Paulina 2000 LKS Lesznianka Leszna Górna  8 8  16 

 
Sobańska Sandra 1996 MOSM Tychy 8 8 

  
16 

 
Winkler Iwona 1997 LKS Rój śory 

 
8 8 

 
16 

48 Mazur Sonia 1996 UKS The Best Bestwinka 
 

13 
  

13 

49-51 Kuwałek Aleksandra 1996 LKS Orzeł Stanica 8 
   

8 

 Wasiak Jagoda 2000 MOSM Tychy   8  8 

 śyła Justyna 1998 LKS Orzeł Stanica  8   8 

 
Kadetki z grą podwójną 

M-ce Nazwisko i imi ę data 
ur. Nazwa klubu I WTK 

OTK 

II 
WTK 
OTK 

III 
WTK 
OTK 

M Śl. 
Pl. 

Ind. 
Gry 

podw
ójne 

Suma 
pkt. 

1 Legierska Gabriela 1995 MKS Cieszko Cieszyn 94 106 129 248 483 

2 Gębka Kamila 1995 KU AZS AJD Częstochowa 114 104 80 217 450 

3 Wiechuła Patrycja 1996 MOSiR Mysłowice 46 113 78 144 335 

4 Paszek Patrycja 1995 BTTS Silesia Miechowice Bytom 52 50 60 186 298 

5 Wojciechowska Aleksandra 1996 MOSiR Mysłowice 54 52 52 136 242 

6 Matusiak Joanna 1996 JKTS Jastrzębie Zdrój 50 57 57 122 236 

7 Majewska Zuzanna 1996 MKS Siemianowice Śl. 33 40 50 127 217 

8 Cieślar Dominika 1996 MKS Cieszko Cieszyn 44 40 40 122 206 

9 Grzelak Klaudia 1995 LKS Victoria Pilchowice 40 44 46 110 200 

10 Lewandowska Karolina 1996 MKS Cieszko Cieszyn 33 24 40 107 180 

11 Kot Adrianna 1995 LKS Victoria Pilchowice 24 40 33 104 177 

12 Czajkowska Angelika 1996 MOSM Tychy  33 40 104 177 

13 Matusiak Karolina 1996 RKS Cukrownik Chybie 33 24 24 110 167 

14 Oleksza Nicola 1995 LKS Victoria Pilchowice 24 24 33 96 153 

15 Wiśniewska Martyna 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 24 24 24 96 144 

16 Banaś Dominika 1997 BTTS Silesia Miechowice Bytom 40 48 54  142 

17 Ochman Agnieszka 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 13 33 24 84 141 

18 Zygadło Martyna 1997 MOSiR Mysłowice 40 54 33  127 

19 Guzdek Natalia 1997 JKTS Jastrzębie Zdrój 40 46 40  126 

20 Wojciechowska Sandra 1995 MOSiR Mysłowice 24 24 13 55,5 103,5 

21 Pietraszko Paulina 1997 LITS Anders Jedność śywiec 24 33 44 
 

101 

22 RoŜek Monika 1996 LKS 45 Bujaków Mikołów 
 

13 8 78 99 

23 Jastrzębska Dajana 1996 MKS Siemianowice Śl. 24 24 48 
 

96 

24 Zacherniak Magdalena 1995 LKS Victoria Pilchowice 13 8 8 73 94 

25 Tokarczyk Karolina 1998 LITS Anders Jedność śywiec 48 40   88 

26 Kurpas Katarzyna 1996 LKS StraŜak Mikołów  8 8 67 83 

27 Kocyan Aleksandra 1997 LKS Lesznianka Leszna Górna 13 24 24  61 

28 Mozler Natalia 2001 JKTS Jastrzębie Zdrój 33 13 13  59 

29 Kocierz Magdalena 1997 LITS Anders Jedność śywiec  33 24  57 

30 Hławiczka Dorota 1998 LKS Lesznianka Leszna Górna 24 8 24  56 

31 Kapek Patrycja 1997 LKS Rój śory 13 24 13  50 

32 Ciesielska Agata 1997 SKS Spartakus Gliwice 13 
 

33 
 

46 

33 Winkler Agnieszka 1997 LKS Rój śory 13 8 24 
 

45 

34-35 Morys Julia 1998 LKS Lesznianka Leszna Górna 13 13 13 
 

39 
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 Trętowska Aneta 1996 Niestowarzyszona 13 13 13  39 

36 Januś Karolina 1999 MOSM Tychy  13 24  37 

37 Krajewska Monika 1997 RKS Cukrownik Chybie 8 13 13  34 

38 Szymura Wiktoria 2000 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 8 8 13  29 

39 Dyrda Agnieszka 1996 ULKS Ligota 24    24 

40-41 Januś Weronika 1999 MOSM Tychy  8 13  21 

 Nikiel Marta 1999 RKS Cukrownik Chybie  13 8  21 

42-47 Bernatzky Sarah 1996 LKS Orzeł Stanica 8 8   16 

 
Herok Magdalena 1998 RKS Cukrownik Chybie 

 
8 8 

 
16 

 
Homa Monika 1996 MOSM Tychy 8 8 

  
16 

 
Klein Paulina 2000 LKS Lesznianka Leszna Górna 

 
8 8 

 
16 

 
Sobańska Sandra 1996 MOSM Tychy 8 8 

  
16 

 Winkler Iwona 1997 LKS Rój śory  8 8  16 

48 Mazur Sonia 1996 UKS The Best Bestwinka  13   13 

49-51 Kuwałek Aleksandra 1996 LKS Orzeł Stanica 8    8 

 Wasiak Jagoda 2000 MOSM Tychy   8  8 

 śyła Justyna 1998 LKS Orzeł Stanica  8   8 

 
Kadetki druŜynowo 

Miejsce Nazwa klubu Ind. DM Śl. Półf. 
DMPl. DMPl. Suma pkt.  

1 MKS Cieszko Cieszyn 869   1220 2089 

2 MOSiR Mysłowice 807,5 
  

1220 2027,5 

3 LKS Victoria Pilchowice 624 795 
  

1419 

4 MOSM Tychy 275 730 
  

1005 

5 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 285 620 
  

905 

6 BTTS Silesia Miechowice Bytom 440 430   870 

7 KU AZS AJD Częstochowa 450    450 

8 JKTS Jastrzębie Zdrój 421    421 

9 MKS Siemianowice Śl. 313    313 

10 LITS Anders Jedność śywiec 246    246 

11 RKS Cukrownik Chybie 238    238 

12 LKS Lesznianka Leszna Górna 172    172 

13 LKS Rój śory 111    111 

14 LKS 45 Bujaków Mikołów 99 
   

99 

15 LKS StraŜak Mikołów 83 
   

83 

16 SKS Spartakus Gliwice 46 
   

46 

17 Trętowska Aneta - niestowarzyszona 39 
   

39 

18 LKS Orzeł Stanica 32    32 

19 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 29    29 

20 ULKS Ligota 24    24 

21 UKS The Best Bestwinka 13    13 

 
Kadeci 

Miejsce  Nazwisko i imi ę data 
ur. nazwa klubu I WTK 

OTK 
II WTK 
OTK 

III WTK 
OTK 

M Śl. 
Pl. Ind 

Suma 
pkt. 

1 Surowiec Szymon 1995 MOSiR Mysłowice 129 129 116 146 404 

2 Kalinowski Mateusz 1995 BTTS Silesia Miechowice Bytom 57 52 57 120 234 

3 Szymczyk Jan 1997 UKS Huragan Sosnowiec 72 57 104  
233 

4 Szydło Aleksander 1995 UKS Huragan Sosnowiec 46 60 48 78 186 

5 ChorąŜy Maciej 1995 MOSM Tychy 60 46 54 62 176 

6 Błajet Mateusz 1996 BTTS Silesia Miechowice Bytom 54 54 50 60 168 

7 Lasota Mateusz 1995 MUKS Jedynka Pszów 48 50 52 65 167 

8 Łodziana Maciej 1996 LITS Anders Jedność śywiec 33 48 46 51 145 

9 Podkościelny Jakub 1995 MOSM Tychy 40 44 33 57 141 



4 
 

10 Kalisz Fabian 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 24 40 40 57 137 

11 Urbańczyk Jan 1997 MOSiR Mysłowice 52 40 44  
136 

12-13 Wąsik Michał 1995 MOSM Tychy 33 33 33 51 117 

 Wandraj Marek 1996 LKS Rój śory 33 33 24 51 117 

14 Izworski Filip 1996 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 24 24 33 51 108 

15 Baran Rafał 1997 MOSiR Mysłowice 44 24 40  
108 

16 Święcicki Jakub 1995 MUKS Jedynka Pszów 40 13 24 43 107 

17 Baran Sebastian 1998 MOSiR Mysłowice 24 40 33  
97 

18 Konieczny Krzysztof 1995 MUKS Jedynka Pszów 13 13 40 43 96 

19 Mrozek Patryk 1995 KS Naprzód Borucin 24 24 24 43 91 

20 Hojkowski Adrian 1996 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 40 24 24 17 88 

21 Spandel Szymon 1997 LKS Rój śory 40 7 40 
 

87 

22 Caputa Michał 1996 BISTS Bielsko-Biała 8 24 24 31 79 

23-24 Dziembała Dominik 1996 LKS Lesznianka Leszna Górna 8 33 13 31 77 

 Szymura Adrian 1996 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 33 8 13 31 77 

25 Zyzański Marcelian 1996 BISTS Bielsko-Biała 8 24 7 43 75 

26 Wojciechowski Kamil 1995 MOSiR Mysłowice 7 8 24 31 63 

27 Cupiał Mateusz 1997 MOSiR Mysłowice 24 33   
57 

28 Polednik Dawid 1995 KS Bojanów 13 8 13 31 57 

29 Ibrom Piotr 1996 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 7 13 13 31 57 

30 Felkel Grzegorz 1998 SKS Spartakus Gliwice 24 8 24 
 

56 

31 Szmaj Dominik 1995 LKS Orzeł Stanica 8 13 24 17 54 

32 Myszkowski Patryk 1997 KS Viret CMC Zawiercie 13 40 
  

53 

33 Pielorz Paweł 1996 LKS Rój śory 8 7 13 31 52 

34 Wawrzyczek Patryk 1995 LKS Pogórze 5 13 8 31 52 

35 Norek Bartosz 1995 UKS Huragan Sosnowiec 13 24 13  
50 

36 Balcerzak Marcin 1998 BTTS Silesia Miechowice Bytom 13 24 8  
45 

37 Cecot Mateusz 1995 UKS Huragan Sosnowiec 13 13  17 43 

38 Kuźnik Mariusz 1998 GKS Gwarek Ornontowice 24 8 7  
39 

39-41 Tabiś Dawid 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 8 13 8 17 38 

 Bobrowski Łukasz 1996 SKS Spartakus Gliwice 8 8 13 17 38 

 Pierwoła Jakub 1995 LKS Pogórze 13 8 8 17 38 

42 Pszonka Michał 1998 BISTS Bielsko-Biała 8 13 13 
 

34 

43-44 Kleczko Dariusz 1995 UKS Huragan Sosnowiec 8 8 8 17 33 

 
Zamaryka Grzegorz 1995 JKTS Jastrzębie Zdrój 8 8 8 17 33 

45 Muchla Patryk 1995 LKS Grom Złota Dama Poczesna 24 7 
  

31 

46 Siwiec Michał 1997 LITS Anders Jedność śywiec 13 8 8  
29 

47 Hawel Adam 1996 MUKS Jedynka Pszów 8 8 8  
24 

48 Dziembała Dawid 1999 LKS Lesznianka Leszna Górna 8 7 8  
23 

49 śyła Michał 1996 LKS Orzeł Stanica 7 8 8  
23 

50-52 Chmiel Jakub 1996 UKS Huragan Sosnowiec 7 7 8  
22 

 Piętak Piotr 1996 UKS Huragan Sosnowiec 7 8 7  
22 

 Sztefka Patryk 1996 LKS Lesznianka Leszna Górna 7 7 8  
22 

53-54 Gawor Marek 1996 UKS The Best Bestwinka 7 7 7  
21 

 
Knejski Paweł 1996 BTTS Silesia Miechowice Bytom 7 7 7 

 
21 

55 Stychno Mikołaj 1995 TS Kuźnia Rybnik 5 7 8 
 

20 

56 Mrozik Dawid 1999 AKS Mikołów 5 7 7 
 

19 

57-58 Bugla BłaŜej 1996 Niestowarzyszony 5 7 5 
 

17 

 Matejczyk Mateusz 1998 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 5 5 7  
17 

59-62 Cichocki Michał 1995 MOSiR Mysłowice 8 7   
15 

 Jamrozik Gracjusz 1995 LKS Grom Złota Dama Poczesna 7 8   
15 

 Pachucki Kamil 1997 MUKS Jedynka Pszów 7  8  
15 

 Pawlik Daniel 1998 KS Viret CMC Zawiercie 7 8   
15 
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63-64 Salisz Dawid 1996 AKS Mikołów 5 5 5  
15 

 Wrzyciel Jakub 1996 UKS Huragan Sosnowiec 5 5 5  
15 

65-66 Haładus Jakub 1997 UKS Huragan Sosnowiec 7  7  
14 

 Wydmański Damian 1998 UKS The Best Bestwinka  7 7  
14 

67 Ostrouch Krystian 1998 KS Viret CMC Zawiercie 5 8   
13 

68 Zapart Wojciech 1999 LKS Orzeł Stanica  5 8  
13 

69-79 Adach Rafał 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 5 7   
12 

 Czajkowski Adrian 1995 MOSM Tychy 5  7  
12 

 
Dola Bartłomiej 1997 LKS Orzeł Stanica 

 
5 7 

 
12 

 
Dubacki Kamil 1995 MOSiR Mysłowice 5 7 

  
12 

 
Kowol Aleksander 1998 LKS Orzeł Stanica 

 
5 7 

 
12 

 
Pogoda Kamil 1998 MUKS Jedynka Pszów 7 

 
5 

 
12 

 Rutkiewicz Krzysztof 1997 LKS Rój śory  5 7  
12 

 Rybicki Filip 1996 AKS Mikołów 7 5   
12 

 Rząsa Adrian 1995 LKS 45 Bujaków Mikołów  5 7  
12 

 Wiatrek Sebastian 1996 MKS Skarbek Tarnowskie Góry  5 7  
12 

 Winkler Robert 1996 LKS Rój śory 5  7  
12 

80-90 Baranek Łukasz 1995 AKS Mikołów 5  5  
10 

 Błaś Wojciech 1997 LITS Anders Jedność śywiec 5  5  
10 

 Dąbrowski Wojciech 1998 UKS The Best Bestwinka 5  5  
10 

 
Hławiczka Grzegorz 2000 LKS Lesznianka Leszna Górna 5 

 
5 

 
10 

 
Hoffman Szymon 1996 UKS The Best Bestwinka 5 

 
5 

 
10 

 
Kocyan Krzysztof 1998 LKS Lesznianka Leszna Górna 

 
5 5 

 
10 

 
Kurpas Arkadiusz 1998 LKS StraŜak Mikołów 

 
5 5 

 
10 

 Langosz Łukasz 2000 MOSM Tychy  5 5  
10 

 Łącki Karol 1997 LKS Victoria Pilchowice 5  5  
10 

 Pilich Bartłomiej 1999 JKTS Jastrzębie Zdrój 5 5   
10 

 Wala Adam 1995 GKS Gwarek Ornontowice 5 5   
10 

91-94 Barański Dawid 1996 UKS Sportowa Jedynka Skoczów   8  
8 

 Pawlak Dominik 1995 JKTS Jastrzębie Zdrój 8    
8 

 Twardowski Szymon 1997 UKS Huragan Sosnowiec 8    
8 

 Wladarz Robert 1996 LKS Victoria Pilchowice 8    
8 

95-97 Ratka Jakub 1997 MOSM Tychy 
 

7 
  

7 

 
Strojecki Kamil 1995 MOSM Tychy 7 

   
7 

 
Wydmiński Damian 1998 UKS The Best Bestwinka 7 

   
7 

98-127 Bandzerewicz Wojciech 1998 MOSM Tychy 
 

5 
  

5 

 Bortel Wiktor 1996 AKS Mikołów  5   
5 

 Boryszko Piotr 1995 UKS Huragan Sosnowiec   5  
5 

 Brachmański Kamil 1998 MUKS Jedynka Pszów   5  
5 

 Bryłka Patryk 1998 LKS Orzeł Stanica   5  
5 

 Chmiel Daniel 1998 UKS Wolej Ruda Śl. 5    
5 

 Chmiel Tymoteusz 1996 UKS Wolej Ruda Śl. 5    
5 

 Choma Krystian 1997 MKS Siemianowice Śl.   5  
5 

 Czempiel Oskar 1999 MKS Skarbek Tarnowskie Góry   5  
5 

 
Dziuk Kamil 1997 MOSM Tychy 

 
5 

  
5 

 
Flos Patryk 1997 ULKS Ligota 5 

   
5 

 
Górka Piotr 1995 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 5 

   
5 

 
Hanak Piotr 1998 GKS Gwarek Ornontowice 5 

   
5 

 Hoffmann Szymon 1996 UKS The Best Bestwinka  5   
5 

 Jasiulek Sebastian 1996 GKS Gwarek Ornontowice  5   
5 

 Jastrzębski Daniel 1997 AKS Mikołów   5  
5 

 Konderak Dariusz 1997 LKS Orzeł Stanica   5  
5 

 Kozak Robert 1997 ULKS Ligota 5    
5 
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 Kulik Michał 1995 JKTS Jastrzębie Zdrój  5   
5 

 Nadolski Dawid 1998 GKS Gwarek Ornontowice 5    
5 

 Nowak Kamil 1998 LKS Grom Złota Dama Poczesna  5   
5 

 SkarŜyński Miłosz 2001 MOSM Tychy 5    
5 

 Sobczyk Grzegorz 1997 MKS Siemianowice Śl.   5  
5 

 Spyra Łukasz 1995 GKS Gwarek Ornontowice 5    
5 

 Suchanek Michał 1995 LKS Victoria Pilchowice 5    
5 

 Sygut Kamil 1995 LKS Grom Złota Dama Poczesna 5    
5 

 
Tekiela Dominik 1996 LKS Grom Złota Dama Poczesna 

 
5 

  
5 

 
Zawadzki Mateusz 1998 MOSiR Mysłowice 

  
5 

 
5 

 
Zięba Aleksander 1998 MOSM Tychy 

 
5 

  
5 

 
śoczek Jakub 1996 ULKS Ligota 5 

   
5 

 
Kadeci z grami podwójnymi 

Miejsce  Nazwisko i imi ę data 
ur. Nazwa klubu I WTK 

OTK 

II 
WTK 
OTK 

III 
WTK 
OTK 

M Śl. 
Pl. 
Ind. 
Gry 

podw
ójne 

Suma 
pkt. 

1 Surowiec Szymon 1995 MOSiR Mysłowice 129 129 116 337 595 

2 Kalinowski Mateusz 1995 BTTS Silesia Miechowice Bytom 57 52 57 228 342 

3 Szydło Aleksander 1995 UKS Huragan Sosnowiec 46 60 48 186 294 

4 Lasota Mateusz 1995 MUKS Jedynka Pszów 48 50 52 136 238 

5 Błajet Mateusz 1996 BTTS Silesia Miechowice Bytom 54 54 50 130 238 

6 Szymczyk Jan 1997 UKS Huragan Sosnowiec 72 57 104  233 

7 ChorąŜy Maciej 1995 MOSM Tychy 60 46 54 91,5 205,5 

8 Kalisz Fabian 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 24 40 40 119 199 

9 Podkościelny Jakub 1995 MOSM Tychy 40 44 33 113 197 

10 Wąsik Michał 1995 MOSM Tychy 33 33 33 113 179 

11 Łodziana Maciej 1996 LITS Anders Jedność śywiec 33 48 46 80,5 174,5 

12 Wandraj Marek 1996 LKS Rój śory 33 33 24 104 170 

13 Święcicki Jakub 1995 MUKS Jedynka Pszów 40 13 24 102 166 

14 Izworski Filip 1996 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 24 24 33 93 150 

15 Konieczny Krzysztof 1995 MUKS Jedynka Pszów 13 13 40 96 149 

16 Hojkowski Adrian 1996 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 40 24 24 73 144 

17 Urbańczyk Jan 1997 MOSiR Mysłowice 52 40 44  136 

18-19 Dziembała Dominik 1996 LKS Lesznianka Leszna Górna 8 33 13 78 124 

 Szymura Adrian 1996 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 33 8 13 78 124 

20 Mrozek Patryk 1995 KS Naprzód Borucin 24 24 24 72,5 120,5 

21 Baran Rafał 1997 MOSiR Mysłowice 44 24 40  108 

22 Ibrom Piotr 1996 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 7 13 13 78 104 

23 Caputa Michał 1996 BISTS Bielsko-Biała 8 24 24 54,5 102,5 

24 Zyzański Marcelian 1996 BISTS Bielsko-Biała 8 24 7 66,5 98,5 

25 Baran Sebastian 1998 MOSiR Mysłowice 24 40 33 
 

97 

26 Pielorz Paweł 1996 LKS Rój śory 8 7 13 67 88 

27 Spandel Szymon 1997 LKS Rój śory 40 7 40  87 

28 Tabiś Dawid 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 8 13 8 64 85 

29 Polednik Dawid 1995 KS Bojanów 13 8 13 54,5 80,5 

30 Szmaj Dominik 1995 LKS Orzeł Stanica 8 13 24 40,5 77,5 

31 Wojciechowski Kamil 1995 MOSiR Mysłowice 7 8 24 43,5 75,5 

32 Wawrzyczek Patryk 1995 LKS Pogórze 5 13 8 54,5 75,5 

33 Cecot Mateusz 1995 UKS Huragan Sosnowiec 13 13  40,5 66,5 

34-35 Bobrowski Łukasz 1996 SKS Spartakus Gliwice 8 8 13 40,5 61,5 

 
Pierwoła Jakub 1995 LKS Pogórze 13 8 8 40,5 61,5 

36 Cupiał Mateusz 1997 MOSiR Mysłowice 24 33 
  

57 
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37 Kleczko Dariusz 1995 UKS Huragan Sosnowiec 8 8 8 40,5 56,5 

38 Felkel Grzegorz 1998 SKS Spartakus Gliwice 24 8 24  56 

39 Myszkowski Patryk 1997 KS Viret CMC Zawiercie 13 40   53 

40 Norek Bartosz 1995 UKS Huragan Sosnowiec 13 24 13  50 

41 Balcerzak Marcin 1998 BTTS Silesia Miechowice Bytom 13 24 8  45 

42 Kuźnik Mariusz 1998 GKS Gwarek Ornontowice 24 8 7  39 

43 Pszonka Michał 1998 BISTS Bielsko-Biała 8 13 13  34 

44 Zamaryka Grzegorz 1995 JKTS Jastrzębie Zdrój 8 8 8 17 33 

45 Muchla Patryk 1995 LKS Grom Złota Dama Poczesna 24 7 
  

31 

46 Siwiec Michał 1997 LITS Anders Jedność śywiec 13 8 8 
 

29 

47 Hawel Adam 1996 MUKS Jedynka Pszów 8 8 8 
 

24 

48-49 Dziembała Dawid 1999 LKS Lesznianka Leszna Górna 8 7 8 
 

23 

 śyła Michał 1996 LKS Orzeł Stanica 7 8 8  23 

50-52 Chmiel Jakub 1996 UKS Huragan Sosnowiec 7 7 8  22 

 Piętak Piotr 1996 UKS Huragan Sosnowiec 7 8 7  22 

 Sztefka Patryk 1996 LKS Lesznianka Leszna Górna 7 7 8  22 

53-54 Gawor Marek 1996 UKS The Best Bestwinka 7 7 7  21 

 Knejski Paweł 1996 BTTS Silesia Miechowice Bytom 7 7 7  21 

55 Stychno Mikołaj 1995 TS Kuźnia Rybnik 5 7 8  20 

56 Mrozik Dawid 1999 AKS Mikołów 5 7 7  19 

57-58 Bugla BłaŜej 1996 Niestowarzyszony 5 7 5 
 

17 

 
Matejczyk Mateusz 1998 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 5 5 7 

 
17 

59-62 Cichocki Michał 1995 MOSiR Mysłowice 8 7 
  

15 

 
Jamrozik Gracjusz 1995 LKS Grom Złota Dama Poczesna 7 8 

  
15 

 Pachucki Kamil 1997 MUKS Jedynka Pszów 7  8  15 

 Pawlik Daniel 1998 KS Viret CMC Zawiercie 7 8   15 

63-64 Salisz Dawid 1996 AKS Mikołów 5 5 5  15 

 Wrzyciel Jakub 1996 UKS Huragan Sosnowiec 5 5 5  15 

65-66 Haładus Jakub 1997 UKS Huragan Sosnowiec 7  7  14 

 Wydmański Damian 1998 UKS The Best Bestwinka  7 7  14 

67-68 Ostrouch Krystian 1998 KS Viret CMC Zawiercie 5 8   13 

 Zapart Wojciech 1999 LKS Orzeł Stanica  5 8  13 

69-79 Adach Rafał 1995 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 5 7 
  

12 

 
Czajkowski Adrian 1995 MOSM Tychy 5 

 
7 

 
12 

 
Dola Bartłomiej 1997 LKS Orzeł Stanica 

 
5 7 

 
12 

 
Dubacki Kamil 1995 MOSiR Mysłowice 5 7 

  
12 

 Kowol Aleksander 1998 LKS Orzeł Stanica  5 7  12 

 Pogoda Kamil 1998 MUKS Jedynka Pszów 7  5  12 

 Rutkiewicz Krzysztof 1997 LKS Rój śory  5 7  12 

 Rybicki Filip 1996 AKS Mikołów 7 5   12 

 Rząsa Adrian 1995 LKS 45 Bujaków Mikołów  5 7  12 

 Wiatrek Sebastian 1996 MKS Skarbek Tarnowskie Góry  5 7  12 

 Winkler Robert 1996 LKS Rój śory 5  7  12 

80-90 Baranek Łukasz 1995 AKS Mikołów 5  5  10 

 
Błaś Wojciech 1997 LITS Anders Jedność śywiec 5 

 
5 

 
10 

 
Dąbrowski Wojciech 1998 UKS The Best Bestwinka 5 

 
5 

 
10 

 
Hławiczka Grzegorz 2000 LKS Lesznianka Leszna Górna 5 

 
5 

 
10 

 
Hoffman Szymon 1996 UKS The Best Bestwinka 5 

 
5 

 
10 

 Kocyan Krzysztof 1998 LKS Lesznianka Leszna Górna  5 5  10 

 Kurpas Arkadiusz 1998 LKS StraŜak Mikołów  5 5  10 

 Langosz Łukasz  2000 MOSM Tychy  5 5  10 

 Łącki Karol 1997 LKS Victoria Pilchowice 5  5  10 

 Pilich Bartłomiej 1999 JKTS Jastrzębie Zdrój 5 5   10 
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 Wala Adam 1995 GKS Gwarek Ornontowice 5 5   10 

91-94 Barański Dawid 1996 UKS Sportowa Jedynka Skoczów   8  8 

 Pawlak Dominik 1995 JKTS Jastrzębie Zdrój 8    8 

 Twardowski Szymon 1997 UKS Huragan Sosnowiec 8    8 

 Wladarz Robert 1996 LKS Victoria Pilchowice 8    8 

95-97 Ratka Jakub 1997 MOSM Tychy  7   7 

 Strojecki Kamil 1995 MOSM Tychy 7    7 

 Wydmiński Damian 1998 UKS The Best Bestwinka 7    7 

98-127 Bandzerewicz Wojciech 1998 MOSM Tychy 
 

5 
  

5 

 
Bortel Wiktor 1996 AKS Mikołów 

 
5 

  
5 

 
Boryszko Piotr 1995 UKS Huragan Sosnowiec 

  
5 

 
5 

 
Brachmański Kamil 1998 MUKS Jedynka Pszów 

  
5 

 
5 

 Bryłka Patryk 1998 LKS Orzeł Stanica   5  5 

 Chmiel Daniel 1998 UKS Wolej Ruda Śl. 5    5 

 Chmiel Tymoteusz 1996 UKS Wolej Ruda Śl. 5    5 

 Choma Krystian 1997 MKS Siemianowice Śl.   5  5 

 Czempiel Oskar 1999 MKS Skarbek Tarnowskie Góry   5  5 

 Dziuk Kamil 1997 MOSM Tychy  5   5 

 Flos Patryk 1997 ULKS Ligota 5    5 

 Górka Piotr 1995 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 5    5 

 
Hanak Piotr 1998 GKS Gwarek Ornontowice 5 

   
5 

 
Hoffmann Szymon 1996 UKS The Best Bestwinka 

 
5 

  
5 

 
Jasiulek Sebastian 1996 GKS Gwarek Ornontowice 

 
5 

  
5 

 
Jastrzębski Daniel 1997 AKS Mikołów 

  
5 

 
5 

 Konderak Dariusz 1997 LKS Orzeł Stanica   5  5 

 Kozak Robert 1997 ULKS Ligota 5    5 

 Kulik Michał 1995 JKTS Jastrzębie Zdrój  5   5 

 Nadolski Dawid 1998 GKS Gwarek Ornontowice 5    5 

 Nowak Kamil 1998 LKS Grom Złota Dama Poczesna  5   5 

 SkarŜyński Miłosz 2001 MOSM Tychy 5    5 

 Sobczyk Grzegorz 1997 MKS Siemianowice Śl.   5  5 

 Spyra Łukasz 1995 GKS Gwarek Ornontowice 5    5 

 
Suchanek Michał 1995 LKS Victoria Pilchowice 5 

   
5 

 
Sygut Kamil 1995 LKS Grom Złota Dama Poczesna 5 

   
5 

 
Tekiela Dominik 1996 LKS Grom Złota Dama Poczesna 

 
5 

  
5 

 
Zawadzki Mateusz 1998 MOSiR Mysłowice 

  
5 

 
5 

 Zięba Aleksander 1998 MOSM Tychy  5   5 

 śoczek Jakub 1996 ULKS Ligota 5    5 

 
Kadeci druŜynowo 

Miejsce Nazwa klubu Ind. DM Śl. Półf. DM Śl. DMPl. Suma pkt. 

1 UKS Huragan Sosnowiec 786 1005   1791 

2 BTTS Silesia Miechowice Bytom 646   1050 1696 

3 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 728 860   1588 

4 MOSiR Mysłowice 1100,5 430 
  

1530,5 

5 MUKS Jedynka Pszów 609 255 560 
 

1424 

6 MOSM Tychy 637,5 685 
  

1322,5 

7 LKS Rój śory 369 365 
  

734 

8 BISTS Bielsko-Biała 235 255   490 

9 LKS Lesznianka Leszna Górna 189 255   444 

10 LKS Orzeł Stanica 147,5 255   402,5 

11 AKS Mikołów 66 260   326 

12 LKS Pogórze  255   255 
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13 SKS Spartakus Gliwice 117,5 130   247,5 

14 LITS Anders Jedność śywiec 213,5 
   

213,5 

15 LKS 45 Bujaków Mikołów 12 130 
  

142 

16 LKS Pogórze 137 
   

137 

17 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 129 
   

129 

18 KS Naprzód Borucin 120,5    120,5 

19 KS Viret CMC Zawiercie 81    81 

20 KS Bojanów 80,5    80,5 

21 GKS Gwarek Ornontowice 69    69 

22 UKS The Best Bestwinka 67    67 

23 LKS Grom Złota Dama Poczesna 61    61 

24 JKTS Jastrzębie Zdrój 56    56 

25 LKS Victoria Pilchowice 23    23 

26 TS Kuźnia Rybnik 20 
   

20 

27 Bugla BłaŜej - Niestowarzyszony 17 
   

17 

28 ULKS Ligota 15 
   

15 

29 UKS Wolej Ruda Śl. 10 
   

10 

30 MKS Siemianowice Śl. 10    10 

31 LKS StraŜak Mikołów 10    10 

32 UKS Sportowa Jedynka Skoczów 8    8 

 
Kadeci i kadetki druŜynowo 

Miejsce Nazwa klubu Kadeci Kadetki Suma pkt. 

1 MOSiR Mysłowice 1530,5 2027,5 3558 

2 BTTS Silesia Miechowice Bytom 1696 870 2566 

3 MKS Skarbek Tarnowskie Góry 1588 905 2493 

4 MOSM Tychy 1322,5 1005 2327,5 

5 MKS Cieszko Cieszyn  2089 2089 

6 UKS Huragan Sosnowiec 1791  1791 

7 LKS Victoria Pilchowice 23 1419 1442 

8 MUKS Jedynka Pszów 1424 
 

1424 

9 LKS Rój śory 734 111 845 

10 LKS Lesznianka Leszna Górna 444 172 616 

11 BISTS Bielsko-Biała 490  490 

12 JKTS Jastrzębie Zdrój 56 421 477 

13 LITS Anders Jedność śywiec 213,5 246 459,5 

14 KU AZS AJD Częstochowa  450 450 

15 LKS Orzeł Stanica 402,5 32 434,5 

16 AKS Mikołów 326  326 

17 MKS Siemianowice Śl. 10 313 323 

18 SKS Spartakus Gliwice 247,5 46 293,5 

19 LKS Pogórze 255  255 

20 LKS 45 Bujaków Mikołów 142 99 241 

21 RKS Cukrownik Chybie 
 

238 238 

22 KŚ AZS Politechniki Śl. Gliwice 129 29 158 

23 LKS Pogórze 137 
 

137 

24 KS Naprzód Borucin 120,5  120,5 

25 LKS StraŜak Mikołów 10 83 93 

26 KS Viret CMC Zawiercie 81  81 

27 KS Bojanów 80,5  80,5 

28 UKS The Best Bestwinka 67 13 80 

29 GKS Gwarek Ornontowice 69  69 



10 
 

30 LKS Grom Złota Dama Poczesna 61  61 

31 Trętowska Aneta - niestowarzyszona 
 

39 39 

32 ULKS Ligota 15 24 39 

33 TS Kuźnia Rybnik 20 
 

20 

34 Bugla BłaŜej - Niestowarzyszony 17 
 

17 

35 UKS Wolej Ruda Śl. 10  10 

36 UKS Sportowa Jedynka Skoczów 8  8 

 
Opracował: Wojciech Miler 
 
 
 
 

Przewodniczący WRiD 

/-/Krystian Cichoń 


